

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 9. 2016
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtnanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 27-2031110287/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) Porr a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Porr a.s., odštěpný závod – Čechy

Sídlo odštěpného závodu: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu (dle § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) a Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu (na základě plné moci)

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Zápis v OR: Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500

Ev. číslo smlouvy: 7 – 0834B16

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek – část VI (III/30432 Křivice)**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. **Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek – část VI (III/30432 Křivice)**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **4 986 666,62 Kč vč. DPH** (slovy čtyřmilionydevětsetosmdesátšesttisícšestsetšedesátšest Korun českých šedesát dva haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	4 121 212,08 korun českých
DPH (21%)	865 454,54 korun českých
Cena celkem	4 986 666,62 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 190 DIO, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 190 DIO, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne ~~9. 6. 2016~~, číslo usnesení ~~RK/27/921/2016~~.

28. 11. 2016

RK/45/1789/2016

Bul

V Hradci Králové dne

- 6 - 12 - 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Královéhradecký kraj

Porr a.s., odštěpný závod – Čechy

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové

3

Ing. Pavel Hirsch,
vedoucí odštěpného závodu
(dle § 503 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění)

Petr Janulík
vedoucí výrobního úseku
odštěpného závodu
(na základě plné moci)

Porr a.s.

odštěpný závod – Čechy

Dvořecká 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice

IČO: 43003560

PŘEZKOUMAL

Název stavby:

Silnice II. a III. třídy okresů JC, RK, TU - souvislá obnova asfaltových krytů vozovek,
VI. část: III/30432 Křivice

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné předběžné položky	87 677,50	x	x	87 677,50
SO 101	III/30432 Křivice	4 005 591,38	x	x	4 005 591,38
SO 190	DIO	38 334,60	x	10 391,40	27 943,20
CENA CELKEM bez DPH		4 131 603,48	x	10 391,40	4 121 212,08
DPH 21 %		867 636,73	x	2 182,21	865 454,54
CENA CELKEM		4 999 240,21	x	12 573,61	4 986 666,62

Pozn. Výsledné ceny jednotlivých objektů a ceny stavby jsou použity z Aspe v. 10.0. Rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlováním.



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 87 677,50 Kč

Cena celková: 87 677,50 Kč

DPH: 18 412,28 Kč

Cena s daní: 106 089,78 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 87 677,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Pař.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
II			Všeobecné konstrukce a práce				
2	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla v délce stavby, tj. 1950m 3x tištěné + 1x CD PEVNÁ CENA <i>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	26 678,90	26 678,90
1	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření asfaltobetonové ohranice vrstvy pro určení celkových plošných výměr + zaměření vrstev pro určení kubatur sanací. Zaměření po 50 m. Délka stavby 1950m. PEVNÁ CENA <i>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	44 088,00	44 088,00
3	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE závěrečná fotodokumentace o průběhu výstavby v albu s popisem (3x tištěné + 1x elektronicky) PEVNÁ CENA <i>Technická specifikace: položka zahrnuje:</i> - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000	2 214,50	2 214,50
4	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady nařízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatel. Po ukončení stavby odstranění. PEVNÁ CENA <i>Technická specifikace: položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KUS	2,000	2 826,20	5 652,40
5	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasnou úpravu a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z	KPL	1,000	9 043,70	9 043,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 001 Všeobecné předběžné položky
Rozpočet: SO 001 Všeobecné předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájedů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. PEVNÁ CENA Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0	Všeobecné konstrukce a práce						87 677,50
Celkem:							87 677,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 4 005 591,38 Kč

Cena celková: 4 005 591,38 Kč

DPH: 841 174,19 Kč

Cena s daní: 4 846 765,57 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 005 591,38 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina Počítaná hmotnost 1,80/m3. Objem z položek: Objem*přepočet na tuny čištění krajnic 1950*2*0,5*0,15*1,8=526,500 [A] čištění příkopů 1950*2*0,5*1,8=3 510,000 [B] Celkem: A+B=4 036,500 [C] <i>Technická specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce	T	4 036,500	45,20	182 449,80
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odřezování a odsouhlasení TDS. suť a hmoty, v místech sanací krajů vozovky: 2*200*1,2*0,25*2,0=240,000 [A] <i>Technická specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce	T	240,000	147,00	35 280,00
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odřezování a odsouhlasení TDS. živice, penetrační makadam, v místech sanací krajů vozovky: 2*200*1,1*0,15*2,5=165,000 [A] <i>Technická specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce	T	165,000	214,80	35 442,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				253 171,80

1			Zemní práce				
4	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odřezování a odsouhlasení TDS. včetně zajištění hran a vč. naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	186,000	399,50	74 307,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113728		v místech sanací krajů vozovky: 2*200*1,1*0,15+2*200*1,2*0,25=186,000 [A] <i>Technická specifikace</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH naložení, odvoz a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu odřezování slávacích výsravek a nerovností, prům. 8, 20 mm 0,020*50*0,3*(4,9+4,9+4,95+4,95+5,050)+0,020*0,3*800=12,225 [A] frézování nábeh na ZÚ a KÚ: (5,6*2,0+5,0*2,0)*0,03=0,636 [B] Celkem: A+B=12,861 [C] <i>Technická specifikace</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,861	3 148,20	40 489,00
6	123736		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 12KM položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odřezování a odsouhlasení TDS. včetně odvozu a uložení na mezideponii dodavatele odštěpení zemních krajnic v místech sanací krajů vozovky: 2*200*0,7*0,5=140,000 [A] <i>Technická specifikace</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopu po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za loupivost - řešení po vrstvách, pásch a po jiných nutných částech (figurách)	M3	140,000	236,50	33 110,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016

Objekt:

SO 101 III/30432 Křivice

Rozpočet:

SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - poltebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyťahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávček - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štičtových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
7	12924		ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM tl. 150 mm včetně odvozu a uložení na skládku šířka 2 x 0,50 m 1950*0,5*2=1 950,000 [A]	M2	1 950,000	29,10	56 745,00
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
8	12932		ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M včetně odvozu a uložení na skládku 1950*2=3 900,000 [A]	M	3 900,000	93,40	364 260,00
		Technická specifikace	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
9	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odfrézování a odsouhlasení TOS. opělovné zřízení zemní krajnice v místech sanací krajů vozovky z materiálu z pol. č. 123736: 2*200*0,7*0,5=140,000 [A]	M3	140,000	204,50	28 630,00
		Technická specifikace	položka zahrnuje:				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016

Objekt:

SO 101 III/30432 Křivice

Rozpočet:

SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odfrézování a odsouhlasení TOS. zhutnění zemní pláně před položením konstrukčních vrstev ze štičkodrti: 2*200*1,2=480,000 [A]	M2	480,000	10,20	4 896,00
		Technická specifikace	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt				
1			Zemní práce				602 437,00

5		Komunikace					
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odfrézování a odsouhlasení TOS. sanace krajů vozovky, ŠD 0/32 tl. 150 mm: 2*200*1,1=440,000 [A]	M2	440,000	111,10	48 884,00
		Technická specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
 Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
 Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
12	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM položka bude čerpána v rozsahu sanací stanoveném po odřezování a odsouhlasení TDS sanace krajů vozovky, ŠD 0/63 tl. 250 mm: 2*200*1,2=480,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	480,000	186,80	89 664,00
13	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM výšková úprava sjezdů, do 100 mm, z frézinku 8*6,0*1,0=48,000 [A] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	48,000	23,10	1 108,80
14	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM nakupované ŠD 0/32, tl. 150 mm 1950*0,50*2=1 950,000 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	1 950,000	116,00	226 200,00
16	572214	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,5 kg/m3 zbytkového asfaltu, na vyfrézovaný povrch, pod vyrovnávku 1950*2=3 900,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství	M2	3 900,000	17,50	68 250,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
 Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
 Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
15	572214	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m3 zbytkového asfaltu, pod obrusnou vrstvou 50*(5,3+4,95+4,9+4,9+4,85+4,74+4,65+4,65+4,75+4,85+4,9+4,95+5,0+5,0+4,95+4,9+4,95+4,95+5,05+5,0+4,8)+800*5,0=9 642,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	9 642,000	13,70	132 095,40
17	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM obrusná vrstva ACO 11+ tl. 50 mm 50*(5,3+4,95+4,9+4,9+4,85+4,74+4,65+4,65+4,75+4,85+4,9+4,95+5,0+5,0+4,95+4,9+4,95+4,95+5,05+5,0+4,8)+800*5,0=9 642,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	9 642,000	195,60	1 885 975,20
18	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S vyrovnávací vrstva ACL 16+, prům. tl. 50 mm 2*1,0*1950*0,050=195,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	195,000	3 440,10	670 819,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 101 III/30432 Křivice
Rozpočet: SO 101 III/30432 Křivice

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				3 122 996,90
9			Ostatní konstrukce a práce				
19	919112	2	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM poříznutí příčné spáry na ZÚ a KÚ v novém krytu: 5,6+5,0=10,600 [A] profiznutí příčné spáry na ZÚ a KÚ před frézováním: 5,6+5,0=10,600 [B] Celkem: A+B=21,200 [C] <i>Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>	M	21,200	56,50	1 197,80
20	931321		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 100MM2 zajištění příčné spáry v novém krytu na ZÚ a KÚ asfaltovou modifikovanou zálivkou 5,6+5,0=10,600 [A] <i>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil</i>	M	10,600	67,80	718,68
21	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM očištění vozovky před pokládkou vyrovnávky a před pokládkou obrusné vrstvy 9642*2=19 284,000 [A] <i>Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i>	M2	19 284,000	1,30	25 069,20
9			Ostatní konstrukce a práce				26 985,68
Celkem:							4 005 591,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 38 334,60 Kč

Cena celková: 27 943,20 Kč

DPH: 5 868,07 Kč

Cena s daní: 33 811,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 27 943,20 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B1: 2=2,000 [A] E12: 2=2,000 [B] IS11c dle potřeby: 4+6=10,000 [C] IS11b: 4=4,000 [D] Celkem: A+B+C+D=18,000 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	18,000	45,20	813,60
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 914122: 18=18,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	18,000	45,20	813,60
3	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dle pol. 914122: 18*60=1 080,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	1 080,000	7,90	8 532,00
	ZBV:		Dodatek č. 1 18*60=1 080,000 [A] skutečnost: 18*42=756,000 [B] méněpráce: b-a= 324,000 [C]		-324,000		-2 559,60
			aktuální množství		756,000		5 972,40
4	914222		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11a: 3=3,000 [A]	KUS	3,000	45,20	135,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
5	914223		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 914222: 3=3,000 [A]	KUS	3,000	45,20	135,60
6	914229		DOPRAV ZNAČKY ZVĚŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ dle pol. 914222 po celou dobu výstavby: 3*60=180,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	180,000	7,90	1 422,00
	ZBV:		Dodatek č. 1 3*60=180,000 [A] skutečnost: 3*42=126,000 [B] méněpráce: b-a=-54,000 [C]		-54,000		-426,60
			aktuální množství		126,000		995,40
7	916132		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM výstražná souprava na Z2:2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000	339,10	678,20
8	916133		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ dle pol. 916132: 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	226,10	452,20
9	916139		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ	KSDEN	120,000	113,10	13 572,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol. 916132 po celou dobu výstavby: 2*60=120,000 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití				
	ZBV:		Dodatek č. 1 2*60=120,000 [A] skutečnost: 2*42=84,000 [B] méněpráce: b-a=-36,000 [C]		-36,000		-4 071,60
			aktuální množství		84,000		9 500,40
10	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Z2: 2=2,000 [A]	KUS	2,000	33,90	67,80
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
11	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 916312: 2=2,000 [A]	KUS	2,000	17,00	34,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
12	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ dle pol. 916312 po celou dobu výstavby: 2*60=120,000 [A]	KSDEN	120,000	13,60	1 632,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití				
	ZBV:		Dodatek č. 1 2*60=120,000 [A] skutečnost: 2*42=84,000 [B] méněpráce: b-a=-36,000 [C]		-36,000		-489,60
			aktuální množství		84,000		1 142,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35954 III/30432 Křivice (Porr a.s.) dodatek č. 1 22.11.2016
Objekt: SO 190 DIO
Rozpočet: SO 190 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Z4 dle potřeby: 20=20,000 [A]	KUS	20,000	17,00	340,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
14	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle pol. 916352: 20=20,000 [A]	KUS	20,000	11,30	226,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
15	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ dle pol. 916352 po celou dobu výstavby: 20*60=1 200,000 [A]	KSDEN	1 200,000	7,90	9 480,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití				
	ZBV:		Dodatek č. 1 20*60=1 200,000 [A] skutečnost: 20*42=840,000 [B] méněpráce: b-a=- 360,000 [C]		-360,000		-2 844,00
			aktuální množství		840,000		6 636,00
9			Ostatní konstrukce a práce				27 943,20

Celkem:

27 943,20